БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

d f MAti с№Л*1
№ 409

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За вклад в развитие экономики Белебеевского района и в связи с
профессиональным праздником Днем российского предпринимательства
поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Коллектив Союза предпринимателей города Белебея и Белебеевского района
(председатель - Токарев Павел Александрович)

Коллектив местного отделения Башкирского регионального отделения
Общероссийской общественной организации малого и среднего

предпринимательства «Опора России»
(председатель - Вафина Валентина Ахмедзяновна)

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ. 2022 г. э. 4. т. 500